

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	004232	ENTERIZO BOW DAMA 421690	1.00	Unidad	86,470.59	16,429.41	0.00	0.00	86,470.59
2	000684	CACHERO PECADO DULCE DAMA MA 060254	1.00	Unidad	9,159.66	1,740.34	0.00	0.00	9,159.66
3	000692	BRASIER JIASIFANG 0634	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	86,470.59	19.00%	16,429.41					Nro Lineas:	3
IVA	9,159.66	19.00%	1,740.34					Base:	112,436.98
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	21,363.03
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	133,800.00
								Total Factura:	133,800.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.